
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. spalio 04 d.

Nr. 2013-277



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 17
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Prodoor Securitydoors", kodas 302763022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2951145

UAB "Prodoor Securitydoors" keičia įmonės pavadinimą į UAB "Frazeris".

- - -

FINANSAI IR TEISĖ, UAB, kodas 302581087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 2951944

Pranešame, jog 2013-04-04 dienos vienintelio akcininko sprendimu keičiamas Finansai ir teisė, UAB, pavadinimas į
pavadinimą Finansų apskaita, UAB.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 4

Europos automobilių aukcionų asociacija, kodas 303108607
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2951945

Europos automobilių aukcionų asociacija, kodas 303108607
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4

Europos automobilių aukcionų asociacija (kodas 303108607), adresas Jogailos g. 4, 01116, Vilnius, tel.
+370-5-2157533), keičia pavadinimą į European Car Auctions Association.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "V.S. Trans", kodas 303001904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 2951946

- - -

SKY FILMS, MB, kodas 302965383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 2951947

- - -

UAB "LUX TRANS", kodas 302998814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 2951948



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 5

- - -

Tarptautinė Kristaus bažnyčia Vilniuje, kodas 192101881
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 7-5
Pranešimo Nr. 2951949

- - -

Tarptautinė Kristaus bažnyčia Vilniuje, kodas 192101881
Teisinė forma: Religinė bendruomenė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 7-5
Pranešimo Nr. 2951950

- - -

UAB "Megamaksus", kodas 126391938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 76-8
Pranešimo Nr. 2951951

- - -

UAB "Malgima", kodas 123994468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 76-8
Pranešimo Nr. 2951952

- - -

UAB "AON statyba", kodas 300908572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Strakiškių k. Laimės g. 10
Pranešimo Nr. 2951953

- - -

UAB "FABRIKANT CORPORATION", kodas 111823395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kazlausko g. 10
Pranešimo Nr. 2951954

- - -

L. Baliukonio firma "JUVILEKSAS", kodas 123530286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kazlausko g. 10
Pranešimo Nr. 2951955

- - -

UAB "Arma trade", kodas 300620424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Bičiulių g. 53
Pranešimo Nr. 2951956



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 6

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Pamyras", kodas 303155927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Dariaus ir Girėno g. 13-19
Pranešimo Nr. 2952544

Įregistravimo data: 2013-10-03.

- - -

UAB "Eckart passaat", kodas 303156961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2952548

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: ROMAN KRUGIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Lucky Bottom", kodas 303156986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2952549

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: OLGA BESSARABOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Proprojektai", kodas 303157974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 14-77
Pranešimo Nr. 2952551

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: MARIUS ČEPULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 7

- - -

UAB "Kitas reikalas", kodas 303157981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 10A
Pranešimo Nr. 2952552

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: DAINIUS ZARAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Visagino bioenergija", kodas 303157999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2952553

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: DANAS GAŠKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Asociacija "Mes miestui", kodas 303158001
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 35-8
Pranešimo Nr. 2952554

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: JOLANTA MISIENĖ.

- - -

UAB "Pažangi farmacija", kodas 303158859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2952556

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Suvienyta energetikos grupė", kodas 303158873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2952557

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Suvalkijos žemė", kodas 303158898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Dženčialaukos k.
Pranešimo Nr. 2952558

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: MINDAUGAS JONIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Gintaro Gudžiūno individuali įmonė, kodas 303158923
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 8

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Rėkyvos k.
Pranešimo Nr. 2952560

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: GINTARAS GUDŽIŪNAS, Direktorius.

- - -

UAB "Tairus", kodas 303158930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2952561

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Kaerus", kodas 303158955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2952562

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Implementus", kodas 303158987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Pretorijaus g. 3-3
Pranešimo Nr. 2952564

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: STASYS MIKELIONIS, Direktorius.

- - -

UAB "Lairus", kodas 303159007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2952566

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Juodmargėlis", kodas 303159014
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2952570

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: JONAS MASAITIS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Dekoratorius", kodas 303159039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2952572

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 9

UAB "Tritena", kodas 303159046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2952573

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Remigijaus Grikšo individuali įmonė, kodas 303159053
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Rėkyvos k.
Pranešimo Nr. 2952575

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: REMIGIJUS GRIKŠAS, Direktorius.

- - -

UAB "Delorija", kodas 303159060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2952576

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Gedimino Lego individuali įmonė "Iliuzija", kodas 303159085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dujotiekio g. 19A-24
Pranešimo Nr. 2952577

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: GEDIMINAS LEGAS, Direktorius.

- - -

UAB "Profinas", kodas 303159078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aitvarų g. 14
Pranešimo Nr. 2952579

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: LIJANA LUSIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Britona", kodas 303159103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2952581

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Anilora", kodas 303159110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2952583



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: ANŽELIKA ČIŽIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Ad perfectum", kodas 303159128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2952584

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Atžalyno žemė", kodas 303159142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Perekšlių k. Taikos g. 3
Pranešimo Nr. 2952586

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: MINDAUGAS JONIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Mekora", kodas 303159135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2952587

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ Nacionalinė krepšinio akademija, kodas 303159167
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 3-72
Pranešimo Nr. 2952588

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: ALFREDAS LUKAŠEVIČIUS, Direktorius.

- - -

UAB "Dorintus", kodas 303159174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2952589

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Brulita", kodas 303159181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2952590

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 11

UAB "Autolyderiai", kodas 303159199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 2952591

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: DARIUS MAŽULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

AICHA NAZER, IĮ, kodas 303159217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Taikos g. 2-19
Pranešimo Nr. 2952592

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: AICHA NAZER, Direktorė.

- - -

UAB "Baltic metropolis", kodas 303159224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2952593

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: JUOZAS PETRONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Finrista", kodas 303159231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2952594

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: VALDEMAR BLIAKEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Magiška kava", kodas 303159256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 20-61
Pranešimo Nr. 2952595

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: REGINA ŠREIDERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Paulas", kodas 303159288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pyvesos g. 13A
Pranešimo Nr. 2952596

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: ARŪNAS PAULAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Austri medica", kodas 303159295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 99A
Pranešimo Nr. 2952597



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: VILMA PRŪSAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Last corp.", kodas 303159306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2952598

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: JUSTINAS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "LT konstrukta", kodas 303159313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Nemuno g. 10
Pranešimo Nr. 2952599

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: ERIKAS BUCYLINAS, Direktorius.

- - -

UAB "Antarida", kodas 303159345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Pajūrio mstl. Dariaus ir Girėno g. 41
Pranešimo Nr. 2952600

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: ASTA PAULAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Verslakurys", kodas 303159352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2952601

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: RYTIS PETRAUSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Mardena", kodas 303159377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 2952602

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: TOMAS SEMEŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Zoomarkas", kodas 303159384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 76-15
Pranešimo Nr. 2952603

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: MAREK KODIS, Direktorius.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Liaudiškiai", kodas 303159391
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 13

Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Liaudiškių k. Karžygių g. 4
Pranešimo Nr. 2952604

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: GIEDRĖ KRIKŠČIŪNAITĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "Magera", kodas 303159402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Nemuno g. 10
Pranešimo Nr. 2952605

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: ILMA BARONIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

CF&S Lithuania UAB, kodas 303159427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2952606

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: EDVINAS RYBELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Endemiko tyrimai", kodas 303159434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 65A
Pranešimo Nr. 2952607

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: DARIUS MARCIUŠKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Minklita", kodas 303159466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Draustinio g. 28
Pranešimo Nr. 2952608

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: ROSITA KULIUŠIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 500000 Lt.

- - -

UAB "Pilis IT", kodas 303159473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Ešerinės g. 22A
Pranešimo Nr. 2952609

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: LAIMONAS NEKROŠIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Nagita", kodas 303159498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 16-9
Pranešimo Nr. 2952610



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: REGINA JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

ŠIAULIŲ DIDŽDVARIO GIMNAZIJOS TARPTAUTINIO BAKALAUREATO ALUMNI KLUBAS, kodas 303159516
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 9-107
Pranešimo Nr. 2952611

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: KAMILĖ ŠERAITĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "Danga plius", kodas 303159555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2952612

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: GINTARAS DZIKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Glomus", kodas 303159562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2952613

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: ADONĖ JANULYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Gotama", kodas 303159594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2952614

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: JUSTINAS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Deletrius", kodas 303159605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2952615

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: JUSTINAS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Viešoji įstaiga Meno ir edukacijos centras, kodas 303159612
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Gižų k. Birutės g. 4-6
Pranešimo Nr. 2952616

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: VIRGINIJA ARMANAVIČIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Akademiniai renginiai", kodas 303159676



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 15

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2952617

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vilniaus statyba ir nekilnojamasis turtas", kodas 303159683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 21-17
Pranešimo Nr. 2952618

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: GALINA CARLKVIST, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Belinsta", kodas 303159690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 7-192
Pranešimo Nr. 2952619

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: SANDRA GREIVYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Elegantiškas salonas", kodas 303159701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 14-2
Pranešimo Nr. 2952620

Įregistravimo data: 2013-10-03.

- - -

Labdaros ir paramos fondas Martinui Mikalajūnui paremti, kodas 303159733
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Riešės g. 23
Pranešimo Nr. 2952621

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: KRISTINA MIKALAJŪNIENĖ.

- - -

UAB "Nimesta", kodas 303158866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2952622

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Liutaura", kodas 303158880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2952623



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Stateda", kodas 303158909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2952624

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Ritveta", kodas 303158916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2952625

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Rudnesa", kodas 303158948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2952626

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Pozityvios investicijos", kodas 303158962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2952627

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Sofista", kodas 303158994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2952628

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Kardonas", kodas 303159021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2952629

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 17

- - -

UAB "Gelvida", kodas 303159092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2952630

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Mažas medis", kodas 303159441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 15-5
Pranešimo Nr. 2952631

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: GYTIS ARDINAVIČIUS, Direktorius.

- - -

UAB "Verslo konversija", kodas 303159459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Smiltynų I k. Smiltynų kel. 3
Pranešimo Nr. 2952632

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: VLADIMIRAS ZAKROISKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Arkastas", kodas 303159480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 20-6
Pranešimo Nr. 2952633

Įregistravimo data: 2013-10-03. Vadovas: MANTAS PETRUTIS, Direktorius.

- - -

MB "Bodeka", kodas 303159509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 95-21
Pranešimo Nr. 2952634

Įregistravimo data: 2013-10-03.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "RAMEGA", kodas 120325689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 21
Pranešimo Nr. 2952545

Išregistravimo data: 2013-10-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

E. Aleksandravičiaus įmonė, kodas 121773282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 45-21
Pranešimo Nr. 2952546



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 18

Išregistravimo data: 2013-10-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Birutės Lenkevičienės įmonė, kodas 234015420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mielagėnų g. 7-2
Pranešimo Nr. 2952547

Išregistravimo data: 2013-10-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "VBP", kodas 142013069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 38-44
Pranešimo Nr. 2952550

Išregistravimo data: 2013-10-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "AUTRESTA", kodas 148366962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Rožių g. 113
Pranešimo Nr. 2952555

Išregistravimo data: 2013-10-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Atlasa", kodas 300095567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Melioratorių g. 8-18
Pranešimo Nr. 2952559

Išregistravimo data: 2013-10-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Sraidanta", kodas 300651277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Anykščių g. 10
Pranešimo Nr. 2952563

Išregistravimo data: 2013-10-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Miraland", kodas 300730493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 3-12
Pranešimo Nr. 2952565

Išregistravimo data: 2013-10-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

IĮ "Ladas ir ko", kodas 300828521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Žiburio g. 10-1
Pranešimo Nr. 2952567

Išregistravimo data: 2013-10-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 19

- - -

UAB "BOD Group", kodas 301131589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 25
Pranešimo Nr. 2952568

Išregistravimo data: 2013-10-03. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Elsva", kodas 300500446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2952569

Išregistravimo data: 2013-10-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Namsta", kodas 300532629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 128-1
Pranešimo Nr. 2952571

Išregistravimo data: 2013-10-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "DOBILAS-4", kodas 302251075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 2952574

Išregistravimo data: 2013-10-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "JPD and Co", kodas 302311679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 24-64
Pranešimo Nr. 2952578

Išregistravimo data: 2013-10-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Meškos baldai", kodas 302347038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 87-48
Pranešimo Nr. 2952580

Išregistravimo data: 2013-10-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ELECTRUM BALTICUM", kodas 302495510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Laisvės g. 40
Pranešimo Nr. 2952582

Išregistravimo data: 2013-10-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 20

UAB "AIRUSTA", kodas 302590378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Chemikų g. 3-25
Pranešimo Nr. 2952585

Išregistravimo data: 2013-10-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Redimo forum", kodas 302540927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2952044

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-12).

- - -

Rasos Peisarevičienės įmonė, kodas 162762161
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Ežero g. 5
Pranešimo Nr. 2952045

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

BRANDMAKERS LT, UAB, kodas 302714370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2952046

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-30).

- - -

UAB "Lukreda", kodas 302514448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2952047

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-10-01 (2013-10-02).

- - -

UAB "Amedana", kodas 302690873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 8-2
Pranešimo Nr. 2952048

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 21

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-02).

- - -

UAB "Cafus", kodas 303143608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2952049

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-02); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2013-10-02).

- - -

UAB "Bergamas", kodas 303132558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2952050

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-30); Akcininkų sąrašas (2013-09-30);
Įgaliojimas (2013-09-30); Užsienio asmens pasas (2013-09-30).

- - -

UAB Lukneda, kodas 302593043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2952051

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-02).

- - -

VšĮ "Lesė", kodas 300709225
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 33-91
Pranešimo Nr. 2952052

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Redo metalo dirbtuvės, kodas 303150990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2952053

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 22

UAB "EUROTURTAS", kodas 300107546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9/ A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 2952054

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-03).

- - -

UAB Nojaus giria, kodas 302788004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Žikaronių k. Malūno g. 2
Pranešimo Nr. 2952055

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

29-oji butų savininkų bendrija, kodas 135323676
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 35
Pranešimo Nr. 2952056

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-09-20); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis narių susirinkimas dėl pirmininko rinkimo (2013-09-20).

- - -

MB "Dar Luk", kodas 302903385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 17-76
Pranešimo Nr. 2952057

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-10-02); Nuostatai
(2013-10-02); Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas dėl nuostatų patvirtinimo (2013-10-02).

- - -

UAB "EKO ENERGIJA", kodas 302466334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Puodžių g. 14-1
Pranešimo Nr. 2952058

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-02).

- - -

UAB "Nagita", kodas 303159498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 16-9
Pranešimo Nr. 2952059



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Vilkpėdės ligoninė, kodas 124245322
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 3
Pranešimo Nr. 2952060

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2012 metų ataskaita (2013-10-03).

- - -

UAB "Initionas", kodas 123118877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 10
Pranešimo Nr. 2952061

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-10-03).

- - -

Viešoji įstaiga "AMBASADORIŲ TENISO KLUBAS", kodas 121891081
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ž. Liauksmino g. 8
Pranešimo Nr. 2952062

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

V. Liberienės įmonė, kodas 168692556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Dariaus ir Girėno g. 32
Pranešimo Nr. 2952063

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Neo aljansas", kodas 300026560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 15
Pranešimo Nr. 2952064

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-09-27 (2013-10-01).

- - -

442-oji daugiabučių namų savininkų bendrija ŠILAS, kodas 125120485
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 69-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 2952065

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; revizijos komisijos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-10-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2013-10-01).

- - -

UAB "Kalmedsta", kodas 302638830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 16-49
Pranešimo Nr. 2952066

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-30); Akcininkų sąrašas (2013-09-30).

- - -

UAB "Logista", kodas 302520497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Skautų g. 20
Pranešimo Nr. 2952067

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime teisinio statuso
įregistravimo (2013-10-01); Reorganizavimo sąlygos (2013-10-01).

- - -

UAB "AON statyba", kodas 300908572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Strakiškių k. Laimės g. 10
Pranešimo Nr. 2952068

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-03).

- - -

UAB "Fema", kodas 302242642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Merkinės g. 6-35
Pranešimo Nr. 2952069

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-09-27);
Akcininkų sąrašas (2013-09-27); Užsienio asmens pasas (2013-09-27).

- - -

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Lazdijų miesto seniūnija, kodas 188637713
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 2952070

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 25

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-20); Registravimo korta.

- - -

UAB "Arma trade", kodas 300620424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Bičiulių g. 53
Pranešimo Nr. 2952071

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-02).

- - -

UAB "Šilo takas", kodas 145865351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 154-15
Pranešimo Nr. 2952072

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2013-10-02).

- - -

995-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 126413719
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 48-1
Pranešimo Nr. 2952073

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-09-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2013-09-23); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai; Steigėjų
sąrašas.

- - -

UAB "Energotechnologijos", kodas 303118398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2952074

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Naujasis vėjo vatas", kodas 302316797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 2952075

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 26

Akcinė bendrovė "EKINSTA", kodas 122052278
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 27
Pranešimo Nr. 2952076

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-30); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-30); Įgaliojimas (2013-09-30).

- - -

Lietuvių kalbos institutas, kodas 111955023
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 5
Pranešimo Nr. 2952077

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2007-10-30).

- - -

UAB "ART INN Retail", kodas 303044909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 263A-90
Pranešimo Nr. 2952078

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-01).

- - -

UAB "Glinta", kodas 303150047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 2952079

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-30); Įgaliojimas (2013-09-30); Akcininkų
sąrašas (2013-09-30); Užsienio asmens pasas (2013-09-30).

- - -

IT level, UAB, kodas 302573496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Pajuosčio pl. 45B
Pranešimo Nr. 2952080

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Trakų raj. Būdos kaimo daugiabučio namo bendrija Nr. 2, kodas 302058539
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Būdos k. 3-2
Pranešimo Nr. 2952081



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ LIETUVOS PRAMONĖS IR FINANSŲ KORPORACIJA", kodas 263264570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 15
Pranešimo Nr. 2952082

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo didinimas; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų, naujos įstatų redakcijos
patvirtinimo, valdybos narių rinkimų (2013-09-30).

- - -

MB "Implementus", kodas 303158987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Pretorijaus g. 3-3
Pranešimo Nr. 2952083

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Leaders Academy", kodas 303068874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2952084

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-09-20); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-09-20); Akcininkų sąrašas
(2013-09-20).

- - -

SIA "Lattelecom Technology" filialas, kodas 301533926
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 5
Pranešimo Nr. 2952085

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir steigėjo valdymo organų narių duomenų
įregistravimo (2013-09-30); Steigėjo sprendimas (2013-09-30); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-09-30);
Užsienio asmens pasas (2013-09-30).

- - -

UAB "Suvienyta energetikos grupė", kodas 303158873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2952086

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 28

UAB "Trofėjas", kodas 302486632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Varnių m. S. Daukanto g. 19C-14
Pranešimo Nr. 2952087

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-03).

- - -

Jonavos r. Batėgalos mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190306453
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Batėgalos k. Rodžių g. 10
Pranešimo Nr. 2952088

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno staklės", kodas 134563889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 2952089

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-25).

- - -

VšĮ Nacionalinė krepšinio akademija, kodas 303159167
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 3-72
Pranešimo Nr. 2952090

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltic metropolis", kodas 303159224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2952091

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Širvintų rajono žemės ūkio bendrovė "Dobilas", kodas 178250789
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Musninkų mstl.
Pranešimo Nr. 2952092

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: valdybos; likvidacinės komisijos; valdybos pirmininko; Likvidacinės komisijos pirmininko; finansinių
metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 29

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOVIGINTA", kodas 140993062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23-23A
Pranešimo Nr. 2952093

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-09-30).

- - -

UAB "Prego LT", kodas 302768966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2952094

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-09-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir likviduojama dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-09-18 (2013-09-18).

- - -

Akcinė bendrovė "NERIES ŠALTINĖLIS", kodas 121734475
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 106
Pranešimo Nr. 2952095

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Lamitas", kodas 302834544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2952096

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-10-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-10-02); Akcininkų sąrašas (2013-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Novasta", kodas 163661980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 14-24
Pranešimo Nr. 2952097

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-10-01); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-09-28 (2013-10-01).

- - -

Nevertel, UAB, kodas 302915875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 30

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2952098

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2013-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-10-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-02); Akcininkų sąrašas (2013-10-02).

- - -

MB "Verslakurys", kodas 303159352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2952099

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vilotera", kodas 302573560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Sūdėnų k. Sūdėnų g. 13
Pranešimo Nr. 2952100

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pasikeitimo įregistravimo
(2013-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-09-30); Akcininkų sąrašas (2013-09-30).

- - -

MB "Zoomarkas", kodas 303159384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 76-15
Pranešimo Nr. 2952101

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

"Kalnaja", UAB, kodas 303123114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 2-69
Pranešimo Nr. 2952102

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-09-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-09-27).

- - -

UAB "Puškaitis", kodas 303112769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2952103

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 31

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-01);
Akcininkų sąrašas (2013-10-01).

- - -

UAB "Sėja", kodas 303113013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2952104

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-01);
Akcininkų sąrašas (2013-10-01).

- - -

UAB "Medienos prekės", kodas 303138956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2952105

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-26); Akcininkų sąrašas (2013-09-26);
Užsienio asmens pasas (2013-09-26).

- - -

928-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "Rašytojų namas", kodas 226179320
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 8-10
Pranešimo Nr. 2952106

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pentair Thermal Management Netherlands B.V. atstovybė, kodas 111914165
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 2952107

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"K.projektai.LT", UAB, kodas 302614982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 44B-3
Pranešimo Nr. 2952108

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; prokūros; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-10-02); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-10-02); Teismo nutartis / Dėl bankroto
bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2013-10-01 (2013-10-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 32

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Madaris", kodas 302098537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mockaičių k. 9
Pranešimo Nr. 2952109

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

BVRG, UAB, kodas 301163601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 2952110

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Xi Wang", kodas 302472878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sprudeikos g. 138
Pranešimo Nr. 2952111

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-02).

- - -

Daugiabučio namo, esančio Panerių kaime, Vievio seniūnijoje, Elektrėnų savivaldybėje, savininkų bendrija
"Panerių dvaras", kodas 301542131
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Panerių k. Dvaro g. 7-1
Pranešimo Nr. 2952112

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "P1 Investicijos", kodas 301712530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2952113

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darsa", kodas 133769498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 45-22
Pranešimo Nr. 2952114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-10-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl likvidavimo
(2013-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTEXIM", kodas 120682239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51-53
Pranešimo Nr. 2952115

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada (2013-10-03).

- - -

UAB "Confido tribus", kodas 303105721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 2952116

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-09-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-09-26).

- - -

Sodininkų bendrija "ŽIDINYS", kodas 125070388
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 5-41
Pranešimo Nr. 2952117

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-09-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2013-09-30).

- - -

UAB "Džeiranos agroservisas", kodas 300050084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 78
Pranešimo Nr. 2952118

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-26).

- - -

R. Žiobako stomatologijos paslaugų įmonė, kodas 163403439



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 34

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vingio g. 15
Pranešimo Nr. 2952119

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-03).

- - -

I. Servut individuali įmonė, kodas 155560889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Festivalio g. 17-11
Pranešimo Nr. 2952120

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-03).

- - -

UAB "FABRIKANT CORPORATION", kodas 111823395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kazlausko g. 10
Pranešimo Nr. 2952121

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-03).

- - -

UAB "URIDA", kodas 300549386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 70
Pranešimo Nr. 2952122

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo (2013-10-01); Akcininkų sąrašas
(2013-10-01).

- - -

UAB "Tumita", kodas 300500250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lelijų g. 96
Pranešimo Nr. 2952123

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2013-10-03).

- - -

UAB "Archsoma", kodas 132972620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 8-6
Pranešimo Nr. 2952124

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2013-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Staniūnų lentpjūvė", kodas 168535035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Staniūnų k.
Pranešimo Nr. 2952125

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos žemės ūkio ir melioracijos skyrius, kodas 188698189
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 2952126

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-20).

- - -

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyrius, kodas 188733430
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 2952127

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2005-10-14); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą
(2004-12-30); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-30); Registravimo korta.

- - -

UAB "G4IT", kodas 301687739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kapčiamiesčio mstl. Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 2952128

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-24).

- - -

UAB "Okainių žemė", kodas 300760440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Okainių k. Karališkoji g. 70
Pranešimo Nr. 2952129

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 36

UAB "BTV Transportas", kodas 301155533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3-84
Pranešimo Nr. 2952130

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-01 iki 2013-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-03).

- - -

UAB "Sonex consulting", kodas 135707125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 2952131

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-03); Įgaliojimas (2013-10-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-02); Įstatai (2013-10-02).

- - -

Viešoji įstaiga "KAROLINIŠKIŲ POLIKLINIKA", kodas 124244754
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 27A
Pranešimo Nr. 2952132

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-10-03).

- - -

Viešoji įstaiga NAUJININKŲ POLIKLINIKA, kodas 124243990
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 18
Pranešimo Nr. 2952133

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-10-03).

- - -

Elektrėnų savivaldybės vietos veiklos grupė, kodas 300633795
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 2952134

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-09-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2013-09-24).

- - -

UAB "Vilniaus statyba ir nekilnojamasis turtas", kodas 303159683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 37

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 21-17
Pranešimo Nr. 2952135

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANTŲ TECHNIKA", kodas 147787232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 16
Pranešimo Nr. 2952136

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-03).

- - -

410-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124880535
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 2952137

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. 410 - oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; kito organo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-11-24); Įstatų pakeitimai; Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl identifikavimo kodo suteikimo; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Profinas", kodas 303159078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aitvarų g. 14
Pranešimo Nr. 2952138

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Medoblis", kodas 303151074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 144-10
Pranešimo Nr. 2952139

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Malūnė", kodas 302547010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Veterinarijos g. 8
Pranešimo Nr. 2952140

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 38

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-03).

- - -

IĮ "JIANMIN", kodas 300607697
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 4-45
Pranešimo Nr. 2952141

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Concordia Way", kodas 302913461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Laikštės g. 13
Pranešimo Nr. 2952142

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-13 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-03).

- - -

Weatherford Energy Services GmbH filialas, kodas 111882995
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 2952143

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; steigėjo; užsienio juridinio asmens
atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų pateikimo ir pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2013-09-26); Nuostatai (2013-09-26); Steigėjo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų
patvirtinimo (2013-09-26); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-05-08); Užsienio valstybės registro išrašas
(2009-02-24); Užsienio valstybės registro išrašas.

- - -

UAB "SALYANA EU", kodas 302971856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 5-63
Pranešimo Nr. 2952144

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOPASLAUGA", kodas 120142022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 124
Pranešimo Nr. 2952145

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 39

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-03).

- - -

UAB "Spvh", kodas 302847869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 2952146

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-10-01).

- - -

Nordic Trucking Logistics UAB, kodas 302732436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71B-67
Pranešimo Nr. 2952147

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-28 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-10-03).

- - -

UAB "V.S. Trans", kodas 303001904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 2952148

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-02).

- - -

AB "Lietuvos dujos" Šiaulių filialo profesinė sąjunga, kodas 145601266
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 77
Pranešimo Nr. 2952149

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: komiteto; kontaktiniai.
Dokumentai: Konferencijos protokolas / Dėl komiteto išrinkimo (2007-06-01).

- - -

UAB "Lauknešys", kodas 303112655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2952150

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-01);
Akcininkų sąrašas (2013-10-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 40

UAB "FORESTLITA", kodas 300079164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Čekų k.
Pranešimo Nr. 2952151

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-03).

- - -

Vilniaus valstybės garantuojamos teisinės pagalbos tarnyba, kodas 125817744
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 3
Pranešimo Nr. 2952152

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-27);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-09-27).

- - -

UAB "Baltijos vėjas", kodas 301492707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 3
Pranešimo Nr. 2952153

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-27).

- - -

UAB Estetinės chirurgijos centras, kodas 300016228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 17
Pranešimo Nr. 2952154

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dentruva", kodas 135668195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 98-40
Pranešimo Nr. 2952155

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-02).

- - -

UAB "AviaAM B04", kodas 300651619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 41

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2952156

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-10-03).

- - -

UAB "Vasarojus", kodas 303112776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2952157

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-01);
Akcininkų sąrašas (2013-10-01).

- - -

UAB "Agrar Invest", kodas 302849973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3
Pranešimo Nr. 2952158

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-29 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-03).

- - -

M. Miškinio personalinė įmonė, kodas 123153668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mykolo g. 12-3
Pranešimo Nr. 2952159

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-02-21).

- - -

UAB "Responsor", kodas 302500509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 147-206
Pranešimo Nr. 2952160

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-03).

- - -

UAB "Magera", kodas 303159402



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 42

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Nemuno g. 10
Pranešimo Nr. 2952161

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Teizų seniūnija, kodas 188639340
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Teizų k.
Pranešimo Nr. 2952162

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Vidmanto Čerkaso firma "Luneka", kodas 171236662
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kutiškių k. Alyvų g. 4
Pranešimo Nr. 2952163

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2008-07-31).

- - -

L. Pečiulienės įmonė "Adegina", kodas 171428997
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. A. Povyliaus g. 4-1
Pranešimo Nr. 2952164

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Eskavaras", kodas 301694107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Baldininkų g. 13
Pranešimo Nr. 2952165

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-10-02); Įstatai (2013-10-02).

- - -

Statybininkų g. 36-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148475755
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 36
Pranešimo Nr. 2952166

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių
susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 43

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo, paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-09-27); Įstatai (2013-09-27); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, pirmininko ir valdybos rinkimų (2013-09-27).

- - -

Daugiabučio namo Nr. 31 Zavišonių k., Šalčininkų r. sav. savininkų bendrija, kodas 301541086
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Zavišonių k. Jovarų g. 10-7
Pranešimo Nr. 2952167

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Medžiukų daugiabučio namo savininkų bendrija "Pavasaris", kodas 301674115
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k.
Pranešimo Nr. 2952168

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Relesta", kodas 259935540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Stanaičių k.
Pranešimo Nr. 2952169

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-10-01); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-01
(2013-10-01).

- - -

UAB ENSO RANGA, kodas 300582201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytelių g. 7
Pranešimo Nr. 2952170

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-02).

- - -

UAB ML paslaugų grupė, kodas 302542472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Miško g. 8
Pranešimo Nr. 2952171

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 44

Ramūno Krikštaponio įmonė, kodas 168673965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k. Ramioji g. 28-15
Pranešimo Nr. 2952172

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kaišiadorių Maltos ordino Senjorų klubas "Darna", kodas 302591619
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Girelės g. 1
Pranešimo Nr. 2952173

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario ir tarybos pirmininko keitimo įregistravimo
(2013-09-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl tarybos nario ir tarybos pirmininko rinkimo (2013-09-27).

- - -

Palangos miesto valstybinė akcinė firma "Veka", kodas 252434740
Teisinė forma: Savivaldybės valstybinė akcinė įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Malūno g. 6
Pranešimo Nr. 2952174

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo, papidžius veiklą; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl įstatų papildymo, papiidžius veiklą; Įstatai; Prašymas / Dėl įmonės įregistravimo; Steigimo sutartis.

- - -

UAB "RAY Investments", kodas 301793386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 19-1
Pranešimo Nr. 2952175

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-03).

- - -

UAB "VILPOSTUS", kodas 125645821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 2952176

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-09-30); Įgaliojimas (2013-09-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-09-27 (2013-09-30).

- - -

UAB "Valdela", kodas 301523818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 45

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 51-14
Pranešimo Nr. 2952177

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Apertus", kodas 302265534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 2952178

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos našlaičių brolijos Alytaus apskrities skyrius, kodas 193214711
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. J. Basanavičiaus g. 3A
Pranešimo Nr. 2952179

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
komiteto; komiteto pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB GELMIDENTA, kodas 302898714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 11-89
Pranešimo Nr. 2952180

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-03).

- - -

Danutės Simaitienės įmonė, kodas 171433834
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Žalioji g. 6-9
Pranešimo Nr. 2952181

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jovitos Masiulienės įmonė, kodas 171448722
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. J. Biliūno g. 6
Pranešimo Nr. 2952182

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Rakštis", kodas 301239846
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 46

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Geležinkelio g. 2-12
Pranešimo Nr. 2952183

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pakeitimo įregistravimo (2013-10-01);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko pakeitimo (2013-10-01).

- - -

UAB "Deletrius", kodas 303159605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2952184

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ukrlitoura", kodas 302795397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 2952185

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2013-09-30); Įstatai (2013-09-30).

- - -

Lietuvos sporto universiteto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135639681
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 2952186

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos kūno kultūros akademijos darbuotojų profesinė sąjunga);
veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; komiteto; komiteto pirmininko; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl pakeistų steigimo dokumentų,
valdymo organų keitimo įtraukimo (2013-09-30); Įstatai (2013-09-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl
įstatų tvirtinimo, valdymo organų rinkimo (2013-09-30).

- - -

UAB "Andaris", kodas 300142974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kartenos mstl. Žvyro g. 6
Pranešimo Nr. 2952187

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stadler Form Baltics", kodas 303143469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 4-47
Pranešimo Nr. 2952188

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2013-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2013-09-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-09-30); Akcininkų sąrašas
(2013-09-30).

- - -

Vilniaus Gerosios Vilties vidurinė mokykla, kodas 190004615
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 3
Pranešimo Nr. 2952189

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių agrochemija", kodas 161112463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 16
Pranešimo Nr. 2952190

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-01 iki 2013-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2013-10-03).

- - -

UAB "AFRĖJA", kodas 302472166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37G-5
Pranešimo Nr. 2952191

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-03).

- - -

UAB "REMO MEDIA", kodas 158800147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2952192

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-03).

- - -

Daugiabučio namo V. Grybo g. 19 savininkų bendrija, kodas 301821017
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 19-11
Pranešimo Nr. 2952193



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Palangos Lions moterų klubas, kodas 301343535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Apynių g. 27
Pranešimo Nr. 2952194

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo
(2013-10-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos narių rinkimų (2013-10-02).

- - -

Sodininkų bendrija "LEGOTĖ", kodas 191543131
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Radžiulių k.
Pranešimo Nr. 2952195

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2013-09-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir narių išrinkimo (2013-09-30).

- - -

UAB "Darnumas", kodas 174382875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Papartynų g. 10
Pranešimo Nr. 2952196

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOVARAS", kodas 147651392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 9D
Pranešimo Nr. 2952197

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-10-02).

- - -

UAB "Pažangi farmacija", kodas 303158859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2952198

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "Anilora", kodas 303159110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 2952199

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Findėja", kodas 302625683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 96E
Pranešimo Nr. 2952200

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-03).

- - -

UAB "Variometras", kodas 159792283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Sausinės k.
Pranešimo Nr. 2952201

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-10-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-10-01).

- - -

UAB "Kaerus", kodas 303158955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2952202

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "European Dessert Group", kodas 302566861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2952203

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; prokūros; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-09-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-09-13 (2013-09-30).

- - -

UAB "G3G", kodas 302414985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 48
Pranešimo Nr. 2952204

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 50

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-02).

- - -

ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖ "SPADVILIŠKIO AGROSERVISAS", kodas 178240528
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Spadviliškių k.
Pranešimo Nr. 2952205

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidacinės komisijos; Likvidacinės
komisijos pirmininko; finansinių metų.

- - -

UAB BALTUPIŲ ŠEIMOS MEDICINOS CENTRAS, kodas 125228728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 1
Pranešimo Nr. 2952206

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-03).

- - -

UAB "Ad perfectum", kodas 303159128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2952207

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalnapilio-Tauro grupė", kodas 121958128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Taikos al. 1
Pranešimo Nr. 2952208

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Dėl licencijos Nr. 831, išduotos 2003-06-01
verstis mažmenine prekyba alumi, alaus mišiniais su nealkoholiniais gėrimais, natūralios fermentacijios sidru, kurio tūrinė
etilo alkoholio koncentracija neviršija 8, 5 proc., panaikinimo (2013-10-02).

- - -

UAB "Jolantena", kodas 302752773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 118A
Pranešimo Nr. 2952209

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-27 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 51

UAB "Plungės matininkai", kodas 169875286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. I. Končiaus skg. 8
Pranešimo Nr. 2952210

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Artas", kodas 133505979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 104-24
Pranešimo Nr. 2952211

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-10-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2013-10-01).

- - -

J. Norkutės firma "GEVORGAS", kodas 140960870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 83-9
Pranešimo Nr. 2952212

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-10-02).

- - -

UAB "VEDOKADA", kodas 301757575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 19-46
Pranešimo Nr. 2952213

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2013-09-30); Akcininkų sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-09-30); Įgaliojimas (2013-06-18).

- - -

Klaipėdos apskrities tinklinio mėgėjų ir veteranų klubas "Vilnis", kodas 193434077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilties g. 6-4
Pranešimo Nr. 2952214

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo
susirinkimo protokolas; Įsakymas / Klaipėdos apskrities viršininko administracijos įsakymas dėl asociacijos įstatų
įregistravimo.

- - -

UAB "LONTEKA", kodas 302692504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Šlavėnų k. Puntuko g. 38
Pranešimo Nr. 2952215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-03).

- - -

UAB "Malokos statyba", kodas 126114033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2952216

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2013-09-27); Įstatai (2013-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-09-27).

- - -

MB "LT konstrukta", kodas 303159313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Nemuno g. 10
Pranešimo Nr. 2952217

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUTAKA", kodas 121997992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 7
Pranešimo Nr. 2952218

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2013-09-30).

- - -

L. Lesnych įmonė "Leslija", kodas 255567710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 28-1
Pranešimo Nr. 2952219

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-01); Įgaliojimas (2013-10-01); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
- 2013-09-10 (2013-10-01).

- - -

UAB Odontologijos klinika "Ok", kodas 302730862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Narsiečių k. K. Dulksnio g. 15E
Pranešimo Nr. 2952220

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROJUPIS", kodas 124657589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 27-11
Pranešimo Nr. 2952221

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VERGAENGINEERING S.P.A. Lietuvos filialas, kodas 303143412
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Juodeikių k. Mažeikių g. 75
Pranešimo Nr. 2952222

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-09-30); Įgaliojimas (2013-09-30); Užsienio asmens
pasas (2013-09-30).

- - -

UAB "Pilis IT", kodas 303159473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Ešerinės g. 22A
Pranešimo Nr. 2952223

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo Aguonų g. 20 savininkų bendrija, kodas 301563595
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 20-28
Pranešimo Nr. 2952224

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Astekas", kodas 302682645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 13
Pranešimo Nr. 2952225

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-10-03); Akcininkų sprendimas (2013-10-03);
Įgaliojimas (2013-09-05).

- - -

UAB "Statyba Invest Plius", kodas 302810187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 290-43



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 2952226

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-09-27); Įstatai (2013-09-27).

- - -

UAB "Žalvė", kodas 303113045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2952227

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-01);
Akcininkų sąrašas (2013-10-01).

- - -

UAB "Ekotra", kodas 303112623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2952228

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-01);
Akcininkų sąrašas (2013-10-01).

- - -

UAB "PRKO", kodas 300593379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 5-30
Pranešimo Nr. 2952229

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-27); Akcininkų sąrašas (2013-09-27).

- - -

UAB "Raidenta", kodas 302721137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Abrikosų tak. 7
Pranešimo Nr. 2952230

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-02).

- - -

Giedriaus Malinausko individuali įmonė, kodas 123429426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 91-56
Pranešimo Nr. 2952231

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
licencijuojamos veiklos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 55

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-10-01); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2013-10-01); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2005-07-28); Prašymas išduoti naują
registravimo pažymėjimą (2005-05-26); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-05-26); Prašymas / Dėl individualios
įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Novum studium", kodas 303143394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2952232

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-26); Akcininkų sąrašas (2013-09-26); Užsienio asmens
pasas (2013-09-26).

- - -

UAB "Palanga City", kodas 300578007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 2952233

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-09-27);
Akcininkų sąrašas (2013-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gamtos energija", kodas 280885330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rainių k. Telšių g. 2P
Pranešimo Nr. 2952234

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-09-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas
(2013-09-30); Įstatai (2013-09-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2013-09-30); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas (2013-09-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2013-09-30); Įgaliojimas (2013-09-30);
Akcininkų sąrašas (2013-09-30).

- - -

UAB "Primva", kodas 303152016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2952235

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-30); Akcininkų sąrašas (2013-09-30);
Įgaliojimas (2013-09-30).

- - -

UAB "Mažmenos sprendimai", kodas 303145032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 2952236

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-02); Akcininkų sąrašas (2013-10-02).

- - -

UAB "Notana", kodas 303120132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2952237

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-03); Akcininkų sąrašas (2013-10-03);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BNA ERGO", kodas 122755771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 30
Pranešimo Nr. 2952238

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2013-10-02); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-02); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos nario
išrinkimo (2013-10-02); Įgaliojimas (2013-10-02).

- - -

UAB ''Gamatransa'', kodas 302856487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 2952239

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Fotologija); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-10-03); Įstatai (2013-10-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / sprendimas (2013-10-03); Pranešimas / Pranesimas apie pavadinimo keitima (2013-10-03).

- - -

Algio Smirnovo įmonė, kodas 145824155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 38-44
Pranešimo Nr. 2952240

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Milrasa", kodas 135306221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 116-3
Pranešimo Nr. 2952241

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-10-01); Įstatai (2013-10-01); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2013-10-01).

- - -

UAB "Su Baru", kodas 148278626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2952242

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Grometa", kodas 300632711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 74-9
Pranešimo Nr. 2952243

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-02); Įstatai (2013-10-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-10-02).

- - -

UAB "Kapokmedis", kodas 302688979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 2952244

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-10-02).

- - -

UAB "Bosonta", kodas 303141920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Laukų g. 17
Pranešimo Nr. 2952245

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-10-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-10-02).

- - -

Vilniaus m. Viršuliškių g. 95A garažų savininkų bendrija, kodas 301506808
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 53B-54
Pranešimo Nr. 2952246

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Širvintų rajono garažų eksploatavimo bendrija "Ratas", kodas 301486540



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 58

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Musninkų g. 23-26
Pranešimo Nr. 2952247

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB BW Capital, kodas 302784283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 16-1
Pranešimo Nr. 2952248

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2013-10-03); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-10-03);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-08-26); Užsienio valstybės
registro išrašas (2013-08-26); Akcininkų sąrašas (2013-08-26).

- - -

UAB "Noravit", kodas 302849215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Saldenės k. Vakaro g. 6
Pranešimo Nr. 2952249

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-27); Akcininkų sąrašas (2013-09-27).

- - -

UAB "Vinardo taksi", kodas 177142248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Rusnės mstl. K. Donelaičio g. 9-18
Pranešimo Nr. 2952250

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-10-01); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-09-21 (2013-10-01).

- - -

A. Paškevičiaus individuali įmonė, kodas 142030022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 8-35
Pranešimo Nr. 2952251

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-03).

- - -

UAB "DYZARA", kodas 302827350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Baraginės k. Skriaudučio g. 14
Pranešimo Nr. 2952252



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-10-02); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-10-02).

- - -

UAB "Kamineros grupė", kodas 126144749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 2952253

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-10-01); Reorganizavimo sąlygos (2013-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amovita", kodas 154855064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 59
Pranešimo Nr. 2952254

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVENTOVIS", kodas 155931839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k. Elektrinės g. 20
Pranešimo Nr. 2952255

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2013-10-01); Valdybos posėdžio protokolas (2013-10-01).

- - -

Visuomeninė organizacija "Raudėnų bendruomenė", kodas 145800784
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Raudėnų k. Tryškių g. 6
Pranešimo Nr. 2952256

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alytaus apskrities totorių bendruomenė, kodas 193485762
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Raižių k.
Pranešimo Nr. 2952257

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
komiteto; komiteto pirmininko; komiteto narių skaičiaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 60

Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-03-31); Registravimo pažymėjimo originalas;
Įstatai.

- - -

UAB "Gotama", kodas 303159594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2952258

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Megamaksus", kodas 126391938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 76-8
Pranešimo Nr. 2952259

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-02).

- - -

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Veisiejų seniūnija, kodas 188639536
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Veisiejų m. Santarvės g. 3
Pranešimo Nr. 2952260

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-20).

- - -

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Šventežerio seniūnija, kodas 188639155
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Šventežerio mstl.
Pranešimo Nr. 2952261

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-20); Registravimo korta.

- - -

UAB "Digmanta", kodas 135846438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 23-14
Pranešimo Nr. 2952262

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-10-02); Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo dėl bankroto,
nutarties įsiteisėjimo data 2013-09-21 (2013-10-02).

- - -

UAB ALG knygynai, kodas 125940686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 61

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 2952263

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-01); Įstatai (2013-10-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-10-01).

- - -

UAB "Zariana", kodas 303146102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2952264

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-01); Akcininkų sąrašas (2013-10-01);
Užsienio asmens pasas (2013-10-01).

- - -

UAB "Lusiga", kodas 300008772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Didžiųjų Sėlų k. Didžiųjų Sėlų g. 14
Pranešimo Nr. 2952265

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VESTLANDA", kodas 142050587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 2952266

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo, padidinus įstatinį kapitalą; Įstatų pakeitimai; Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "ITERALIT", kodas 110819942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 15
Pranešimo Nr. 2952267

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-09-30).

- - -

UAB "Minjotransa", kodas 301537700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kvietinių k. Liepų g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 2952268

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. M. Jomanto individuali įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2013-09-30); Įstatai (2013-09-30); Akcininkų sąrašas (2013-09-30).

- - -

MB Ugnės vizažo studija, kodas 303147407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Sruogos g. 36-5
Pranešimo Nr. 2952269

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Ugnės visažo studija).

- - -

UAB "Delorija", kodas 303159060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2952270

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Rintana", kodas 302906602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 42-61
Pranešimo Nr. 2952271

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-10-02).

- - -

UAB "Anverika", kodas 110887078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 37-2
Pranešimo Nr. 2952272

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-02); Įstatai (2013-10-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-10-02); Akcininkų sąrašas (2013-10-02).

- - -

UAB "Tairus", kodas 303158930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2952273

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 63

Širvintų rajono žemės ūkio bendrovė "Mijava", kodas 178235342
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Alekniškio vs.
Pranešimo Nr. 2952274

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; likvidacinės komisijos;
Likvidacinės komisijos pirmininko; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo korta; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senasis sakalas", kodas 144788628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 57
Pranešimo Nr. 2952275

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-30);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-09-30).

- - -

Ilonos Maslovienės individuali įmonė "ILONELA", kodas 141972975
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 10-31
Pranešimo Nr. 2952276

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko ir vadovo pavardės pasikeitimo (2013-09-30).

- - -

UAB "Mekora", kodas 303159135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2952277

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Junita", kodas 302692707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Turgaus g. 3A
Pranešimo Nr. 2952278

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-03).

- - -

UAB "Techrenta", kodas 303108525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2952279



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija A.Bardzilauskienės mikrobiologijos laboratorija, kodas 124885849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 8
Pranešimo Nr. 2952280

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Bardzilauskienės tikroji ūkinė bendrija
mikrobiologijos laboratorija); teisinio statuso; veiklos rūšys; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); vienasmenio atstovavimo; mažosios
bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2013-10-02); Nuostatai (2013-10-02).

- - -

UAB "Vaisgeda", kodas 302752798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 96E
Pranešimo Nr. 2952281

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-27 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-03).

- - -

Širvintų rajono Juodonių žemės ūkio bendrovė, kodas 178260210
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Juodonių k.
Pranešimo Nr. 2952282

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidacinės komisijos; Likvidacinės
komisijos pirmininko; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo korta.

- - -

UAB "Vėjūta", kodas 302543097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 118A
Pranešimo Nr. 2952283

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-03).

- - -

UAB "Egiza", kodas 301277537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 56-62
Pranešimo Nr. 2952284

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, naujos įstatų redakcijos
įregistravimo (2013-09-30); Įstatai (2013-09-30).

- - -

UAB "Vytautas Partners", kodas 302252280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2952285

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-10-01);
Įstatai (2013-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-01).

- - -

UAB "ICS Enterprise", kodas 302788036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2952286

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-10-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos žuvininkystės produktų aukcionas", kodas 300046470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 42A
Pranešimo Nr. 2952287

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl įstatų patvirtinimo pakeitimo (2013-10-01).

- - -

"Filotija", UAB, kodas 303097185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2952288

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-03); Akcininkų sąrašas (2013-10-03);
Užsienio asmens pasas (2013-10-03).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Vaiduliai", kodas 171303876
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Vaidulių k.
Pranešimo Nr. 2952289

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 66

- - -

Lazdijų rajono savivaldybės administracija, kodas 188714992
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 2952290

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FORDEVIND", kodas 303058588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2952291

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-10-02); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-10-02).

- - -

UAB "VOSITA", kodas 302686729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2952292

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-09-30 (2013-10-01).

- - -

Viešoji įstaiga Mykolo Marcinkevičiaus ligoninė, kodas 124245856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 7
Pranešimo Nr. 2952293

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-10-02).

- - -

UAB "TK Development Lietuva", kodas 111782532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 2952294

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-10-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-10-02); Užsienio valstybės registro išrašas
(2013-10-02); Įgaliojimas (2013-10-02).

- - -

UAB "Arvydų giria", kodas 301841742



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 67

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 33-24
Pranešimo Nr. 2952295

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-10-03).

- - -

UAB "Baltic Velso", kodas 302807561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2952296

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-22 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-03).

- - -

UAB "VILZEVUS", kodas 111759334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 2952297

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-27); Akcininkų sąrašas (2013-09-27).

- - -

Klaipėdos miesto lengvosios atletikos sporto klubas "Nikė", kodas 193173620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 54
Pranešimo Nr. 2952298

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl klubo įsteigimo, įstatų patvirtinimo ir valdymo organų išrinkimo;
Įstatai.

- - -

UAB AUSORA, kodas 303043390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2952299

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-30); Akcininkų sąrašas (2013-09-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 68

Uždaroji akcinė bendrovė "Sugardas", kodas 155518032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Statybininkų g. 26
Pranešimo Nr. 2952300

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su įstatinio kapitalo sumažinimu,
įregistravimo (2013-10-02); Įstatai (2013-10-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatinio kapitalo
sumažinimo (2013-10-02); Akcininkų sąrašas (2013-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dainų vaistinė", kodas 145422345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Kudirkos g. 99
Pranešimo Nr. 2952301

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-10-03); Įgaliojimas (2013-10-03); Reorganizavimo sąlygos (2013-10-03).

- - -

UAB TZMO Lietuva, kodas 302704593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 2952302

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2013-10-01); Įstatai (2013-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2013-10-01).

- - -

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Seirijų seniūnija, kodas 188638772
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Seirijų mstl. Vytauto g. 44
Pranešimo Nr. 2952303

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-20); Registravimo korta.

- - -

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Kučiūnų seniūnija, kodas 188638434
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kučiūnų k.
Pranešimo Nr. 2952304

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-20); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-20); Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2004-08-06); Registravimo korta.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tinklas", kodas 149573992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 31-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 2952305

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus
duomenų įregistravimo (2013-10-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas",
likvidatoriaus paskyrimo (2013-10-01).

- - -

Klaipėdos r. Drevernos vaikų darželis, kodas 191786813
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drevernos k. Žvejų g. 2
Pranešimo Nr. 2952306

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; kito
organo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2005-01-21);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo
(2005-01-21); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-11).

- - -

Vilniaus Antano Vienuolio pagrindinė mokykla, kodas 300134205
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 23
Pranešimo Nr. 2952307

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus r. Marijampolio pradinė mokykla, kodas 300577318
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Marijampolio k. Liepų g. 19
Pranešimo Nr. 2952308

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Belinsta", kodas 303159690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 7-192
Pranešimo Nr. 2952309

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Biotechas", kodas 303131965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2952310

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 70

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-30); Akcininkų sąrašas (2013-09-30);
Užsienio asmens pasas (2013-09-30).

- - -

UAB "No Secret Co", kodas 302698941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 20
Pranešimo Nr. 2952311

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-12-15 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-03).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TEZAURUS AUDITAS", kodas 122740926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 2952312

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-10-03).

- - -

UAB "LIT services", kodas 301674503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Ežero g. 4
Pranešimo Nr. 2952313

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-10-03).

- - -

Daugiabučio namo Gedimino pr. 20/Jogailos g. 1, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 301770576
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20-40
Pranešimo Nr. 2952314

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB ES8, kodas 300651747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2952315



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažeikių m. V. Burbos g. 5-ojo namo savininkų bendrija, kodas 302454321
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. V. Burbos g. 5-14
Pranešimo Nr. 2952316

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2013-10-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos
įregistarvimo (2013-10-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2013-10-02); Įstatai (2013-10-02).

- - -

UAB "SOLCHEM LT", kodas 302632795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Parko g. 96
Pranešimo Nr. 2952317

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-10-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-10-01).

- - -

UAB "Igrita", kodas 302546652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 131-21
Pranešimo Nr. 2952318

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-03).

- - -

VšĮ "Backto.lt", kodas 300098976
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Švyturio g. 4
Pranešimo Nr. 2952319

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VŠ "Tauragės mokslo ir technologijų parkas"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo, adreso keitimo, įstatų įregistravimo
(2013-10-03); Įstatai (2013-10-02); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo, adreso keitimo, įstatų
patvirtinimo (2013-10-02).

- - -

UAB "Finrista", kodas 303159231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2952320

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Širvintų rajono žemės ūkio bendrovė "Petriškės", kodas 178254467
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Petriškių k.
Pranešimo Nr. 2952321

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "EUROTRADE B2B", kodas 302676489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 68
Pranešimo Nr. 2952322

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-09-20);
Akcininkų sąrašas (2013-09-20).

- - -

UAB "Magiška kava", kodas 303159256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 20-61
Pranešimo Nr. 2952323

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Širvintų rajono Žiobriškio žemės ūkio bendrovė, kodas 178241815
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Bagaslaviškio k.
Pranešimo Nr. 2952324

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; likvidacinės komisijos; valdybos pirmininko;
Likvidacinės komisijos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Dokora", kodas 303129868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 14-31
Pranešimo Nr. 2952325

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-09-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-09-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 73

UAB "Dorintus", kodas 303159174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2952326

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Brulita", kodas 303159181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2952327

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kredito unija "Švyturio taupomoji kasa", kodas 110088238
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 6
Pranešimo Nr. 2952328

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-09-30); Įgaliojimas (2013-09-30); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-08-20 (2013-09-30).

- - -

UAB "Nometras", kodas 302752741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tinklų g. 27A
Pranešimo Nr. 2952329

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-27 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-03).

- - -

UAB "Milinauta", kodas 168703084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Mikėnų k. Plačkelio g. 3
Pranešimo Nr. 2952330

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Pamyras", kodas 303155927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Dariaus ir Girėno g. 13-19
Pranešimo Nr. 2952331

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 74

- - -

SKY FILMS, MB, kodas 302965383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 2952332

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agaras", kodas 154742821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Balandiškių k. Agaro g. 5
Pranešimo Nr. 2952333

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė
atskaitomybė Balansas, pelno (nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, pinigų srautų ataskaita,
aiškinamasis raštas, bendrovės veiklos ataskaita, auditoriaus išvada;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė atskaitomybė balansas,
pelno(nuostolio) ataskaita, pinigų srautų ataskaita, , nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, bendrovės veiklos ataskaita,
auditoriaus išvada.;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 ;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 Pilna finansinė atskaitomybė (pinigų srautų ataskaita
sudaroma netiesioginiu būdu);
vadovo; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos panaikinimo, buveinės adreso pakeitimo,
generalinio direktoriaus rinkimų, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2008-06-20); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti
bendrovę suteikimo (2007-02-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo,
valdybos sudarymo, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2007-02-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2004
m. FA dokumentai (2005-06-03); Auditoriaus išvada / Dėl 2004 m. finansinių ataskaitų audito (2005-06-03); Veiklos
ataskaita / Vadovo ataskaita už 2004 m. (2005-06-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2003 m. FA dokumentai
(2004-05-12); Veiklos ataskaita / Vadovo ataskaita už 2003 m. (2004-05-12); Auditoriaus išvada / Dėl 2003 m. finansinių
ataskaitų audito (2004-05-12); Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lemona", kodas 133321178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Raštikio g. 26
Pranešimo Nr. 2952334

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario keitimo įregistravimo (2013-10-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario keitimo (2013-10-01).

- - -

UAB "Mardena", kodas 303159377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 2952335

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 75

Viešoji įstaiga Šiaulių centro poliklinika, kodas 145370959
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 101
Pranešimo Nr. 2952336

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-02).

- - -

UAB Tiltų ekspertų centras, kodas 226148570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 2952337

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2013-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas nerengti atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos
(2013-09-27); Atstovavimo sutartis (2013-09-27); Atskyrimo sąlygos (2013-09-27).

- - -

UAB "Laukaitis", kodas 303112694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2952338

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-01);
Akcininkų sąrašas (2013-10-01).

- - -

UAB "Žemynėlė", kodas 303112559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2952339

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-01);
Akcininkų sąrašas (2013-10-01).

- - -

UAB "Dogulas", kodas 303137516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2952340

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-27); Akcininkų sąrašas (2013-09-27);
Užsienio asmens pasas (2013-09-27).

- - -

UAB "Vilkita", kodas 300604797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 76

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Anykščių g. 22
Pranešimo Nr. 2952341

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-09-30);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį kapitalą
(2013-09-30); Įstatai (2013-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-09-30).

- - -

UAB "PYPLIŲ ŪKIS", kodas 302561939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pyplių k. Miglės g. 3
Pranešimo Nr. 2952342

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMPLEKSINĖ STATYBA", kodas 123757768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 20-6
Pranešimo Nr. 2952343

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2013-09-26).

- - -

V. Navicko įmonė, kodas 156875966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žeimių tak. 6-10
Pranešimo Nr. 2952344

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-09-30); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-09-30); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-09-30);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-09-30); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2013-09-30); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-09-30).

- - -

UAB "Argida", kodas 303133343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 2952345

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2013-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus, buveinės adreso keitimo (2013-10-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-02); Akcininkų sąrašas (2013-10-02).

- - -

UAB "TRANSMIJA", kodas 180150027



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 77

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Mažeikių g. 9A
Pranešimo Nr. 2952346

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "TINKOSTA", kodas 300610106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Tulpiakiemio k. Tulpių g. 8
Pranešimo Nr. 2952347

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-09-27 (2013-10-02).

- - -

UAB "VITJUMA", kodas 125455462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 13
Pranešimo Nr. 2952348

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-01); Įstatai (2013-10-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-10-01).

- - -

UAB "Mantvina", kodas 303141386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 8-20
Pranešimo Nr. 2952349

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2013-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės
adreso pakeitimo (2013-09-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-09-27); Akcininkų sąrašas
(2013-09-27).

- - -

LIETUVOS CENTRINĖ KREDITO UNIJA, kodas 110086034
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 2952350

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KERMIDAS", kodas 172441346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kybartėlių k.
Pranešimo Nr. 2952351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PREMUITA", kodas 123958422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 2952352

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-10-03).

- - -

UAB "HORSTAS", kodas 301498681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 32-52
Pranešimo Nr. 2952353

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-09-27); Įgaliojimas (2013-09-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-09-20 (2013-09-27).

- - -

UAB "Infogrupė", kodas 301532183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 4-27
Pranešimo Nr. 2952354

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-31 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-03).

- - -

UAB "Sunvestra", kodas 302830713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2952355

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-02); Akcininkų sąrašas (2013-10-02);
Įgaliojimas (2013-10-02); Užsienio asmens pasas (2013-10-02).

- - -

UAB "Ardma", kodas 301142824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 118
Pranešimo Nr. 2952356

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-02).

- - -

UAB "BOD Group", kodas 124570216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Antokolskio g. 13-10
Pranešimo Nr. 2952357

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC OPTICAL DISC"); veiklos
tikslų; teisinio statuso; vadovo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2013-09-30);
Įstatai (2013-09-30); Įgaliojimas (2013-09-30).

- - -

UAB "BCE Klaipėda", kodas 302299508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mažojo Kaimelio g. 5
Pranešimo Nr. 2952358

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-03).

- - -

VILNIAUS MIESTO PILAITĖS SVEIKUOLIŲ KLUBAS "GILUŽIS", kodas 125993856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 20-42
Pranešimo Nr. 2952359

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir pakeisto buveinės adreso įregistravimo
(2013-09-02); Įstatai (2013-09-02); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-02-22); Registravimo
pažymėjimo originalas (2005-02-22); Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Kvietukas", kodas 303112687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2952360

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-01);
Akcininkų sąrašas (2013-10-01).

- - -

UAB "Pušaitis", kodas 303113102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2952361



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-01);
Akcininkų sąrašas (2013-10-01).

- - -

UAB "Odviksa", kodas 303128677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2952362

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2013-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-10-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-01); Akcininkų sąrašas (2013-10-01).

- - -

Tarptautinė Kristaus bažnyčia Vilniuje, kodas 192101881
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 7-5
Pranešimo Nr. 2952363

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio
narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-02); Įstatai
(2001-12-20).

- - -

UAB "AviaAM B01", kodas 125808161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2952364

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-10-03).

- - -

Valstybinis mokslinių tyrimų institutas Fizinių ir technologijos mokslų centras, kodas 302496128
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 2952365

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-01);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kriaunų malūnas plius", kodas 300088074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kriaunų k. Sartų g. 14
Pranešimo Nr. 2952366



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktorės atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo
(2013-09-27); Akcininkų sąrašas (2013-09-27).

- - -

MB "Promo team", kodas 302888620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 9-78
Pranešimo Nr. 2952367

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-09-30);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo skyrimo (2013-09-30).

- - -

UAB Dorvin Group, kodas 302602161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 39-16
Pranešimo Nr. 2952368

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2013-10-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZIJA", kodas 122019342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 18-15
Pranešimo Nr. 2952369

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Pagirių vėjas", kodas 300905793
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 49-1
Pranešimo Nr. 2952370

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Vytauto g. 84, Trakų m. savininkų bendrija, kodas 301238865
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 84-2
Pranešimo Nr. 2952371

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 82

Lietuvos baltarusistų asociacija, kodas 290762550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 6
Pranešimo Nr. 2952372

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-25);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-25); Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "RBE projektai", kodas 302343303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 201C
Pranešimo Nr. 2952373

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-31 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-03).

- - -

V. Malakausko komercinė firma, kodas 141076216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 15-8
Pranešimo Nr. 2952374

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-03).

- - -

Aido Rašio įmonė, kodas 171432732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Papušynio k.
Pranešimo Nr. 2952375

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

L. Baliukonio firma "JUVILEKSAS", kodas 123530286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kazlausko g. 10
Pranešimo Nr. 2952376

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-03);
Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Malgima", kodas 123994468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 83

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 76-8
Pranešimo Nr. 2952377

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-02).

- - -

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Veisiejų miesto seniūnija, kodas 188639493
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Veisiejų m. Santarvės g. 3
Pranešimo Nr. 2952378

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-20); Registravimo korta.

- - -

UAB "Likara", kodas 303154622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2952379

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-03); Įstatai (2013-10-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-10-03); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo
padidinti įstatinį kapitalą (2013-10-03).

- - -

UAB MELANIJUS, kodas 303020242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2952380

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2013-10-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-10-02); Akcininkų sąrašas (2013-10-02).

- - -

Lietuvos antipiratinės veiklos asociacija, kodas 300619151
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 206-329
Pranešimo Nr. 2952381

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-09-04); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2013-09-04).

- - -

UAB "Audito nauda", kodas 169290539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Biržų g. 2
Pranešimo Nr. 2952382

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 84

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alma littera", kodas 120029537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 2952383

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-01); Įstatai (2013-10-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-10-01).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ ABB, kodas 110179684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 14
Pranešimo Nr. 2952384

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEZAURUS", kodas 120480853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 2952385

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-03).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Vokė-38, kodas 301536993
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 18-6
Pranešimo Nr. 2952386

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

671-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124984480
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 194-67
Pranešimo Nr. 2952387

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STELLA VITAE" IR PARTNERIAI, kodas 110776124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 15
Pranešimo Nr. 2952388



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-09-30).

- - -

Dainiaus Barkaus įmonė, kodas 167368971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 2952389

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-02); Įgaliojimas (2013-10-02); Teismo nutartis / Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2013-09-30 (2013-10-02).

- - -

AVB business, UAB, kodas 302784098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-45
Pranešimo Nr. 2952390

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-02); Įstatai (2013-10-02);
Akcininkų sąrašas (2013-10-02).

- - -

Jono Kasperavičiaus įmonė, kodas 168932065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Melioratorių g. 5-40
Pranešimo Nr. 2952391

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Translaura", kodas 302458608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 242
Pranešimo Nr. 2952392

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2013-10-02); Pranešimas / Dėl
įstatinio kapitalo didinimo (2013-10-02).

- - -

UAB "Berska", kodas 300072337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2952393

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2013-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-09-30); Akcininkų sąrašas (2013-09-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 86

Uždaroji akcinė bendrovė "Angis", kodas 162417051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 2952394

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2013-10-01).

- - -

Širvintų rajono Pamusių žemės ūkio bendrovė, kodas 178241968
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Pamusių k.
Pranešimo Nr. 2952395

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; visuotinio narių
susirinkimo; likvidacinės komisijos; finansinių metų.

- - -

Širvintų rajono Viršuliškių žemės ūkio bendrovė, kodas 178253746
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Viršuliškių k.
Pranešimo Nr. 2952396

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; visuotinio narių
susirinkimo; likvidacinės komisijos; valdybos pirmininko; Likvidacinės komisijos pirmininko; finansinių metų.

- - -

UAB "Lantina", kodas 302752759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tinklų g. 27A
Pranešimo Nr. 2952397

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-27 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-03).

- - -

UAB "Miško sprendimai", kodas 303132565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2952398

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Briliantinė sėkmė", kodas 303150271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2952399

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-02); Akcininkų sąrašas (2013-10-02);
Užsienio asmens pasas (2013-10-02).

- - -

B. Zaronskio firma "ZIMBRAVOS" transportas, kodas 168701261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Juostos g. 7
Pranešimo Nr. 2952400

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Lentvario g. 21, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 302305320
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 77
Pranešimo Nr. 2952401

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-01); Įstatai (2013-10-01).

- - -

Klaipėdos r. Kvietinių mokykla-darželis, kodas 191787349
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kvietinių k. Jaunimo g. 3
Pranešimo Nr. 2952402

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kito organo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai (2005-01-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos
redakcijos nuostatų patvirtinimo (2005-01-06); Registravimo pažymėjimo originalas (2001-01-06).

- - -

Viešoji įstaiga Greitosios medicinos pagalbos stotis, kodas 124369537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 14C-1
Pranešimo Nr. 2952403

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-10-02).

- - -

UAB "Biolitmoderna", kodas 302701946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 3-286
Pranešimo Nr. 2952404

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VILNIAUS KREPŠINIO MOKYKLA, kodas 190010326



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 88

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 5
Pranešimo Nr. 2952405

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2005-08-10).

- - -

UAB "Anitrans", kodas 302756864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 12-21
Pranešimo Nr. 2952406

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-03 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MODERNI VALDA", kodas 300974608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 18-17
Pranešimo Nr. 2952407

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-03).

- - -

UAB "Bosopa", kodas 303130379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Šilelio g. 8-8
Pranešimo Nr. 2952408

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-10-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-10-01); Akcininkų sąrašas (2013-10-01).

- - -

UAB "Vakarų saugos biuras", kodas 302520846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 2952409

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-10-02); Teismo nutartis (2012-01-25).

- - -

UAB "Aluston Group", kodas 302806979



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 89

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2952410

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-09-30);
Akcininkų sąrašas (2013-09-30).

- - -

UAB "Žemaitijos projektai", kodas 300590059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Luokės mstl. Telšių g. 14
Pranešimo Nr. 2952411

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2013-10-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2013-10-03); Akcininkų sąrašas (2013-10-03).

- - -

Rentaman Lithuania, UAB, kodas 302770771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 2952412

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-25 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-03).

- - -

UAB "LUX TRANS", kodas 302998814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 2952413

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-02).

- - -

Daugiabučių namų, esančių Ukmergės g. 300E, 300F, 300G ir 300H, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas
300600514
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300H-31
Pranešimo Nr. 2952414

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Last corp.", kodas 303159306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2952415



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Gedimino Ritikio įmonė, kodas 145604038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 75-6
Pranešimo Nr. 2952416

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "inChase", kodas 300867823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2952417

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-09-30);
Akcininkų sąrašas (2013-09-30).

- - -

UAB "Decor systems", kodas 302505164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Turistų g. 7
Pranešimo Nr. 2952418

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-03).

- - -

Alvydo Astrauskio įmonė, kodas 162944388
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Pievų g. 33
Pranešimo Nr. 2952419

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Žiemkentys", kodas 303112648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2952420

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-01);
Akcininkų sąrašas (2013-10-01).

- - -

UAB "Avižėlė", kodas 303113077



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 91

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2952421

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-01);
Akcininkų sąrašas (2013-10-01).

- - -

UAB "Junelitus", kodas 226182640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 164-8
Pranešimo Nr. 2952422

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-27).

- - -

UAB "Agenda PRO", kodas 300591638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 2952423

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-09-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-09-26 (2013-09-27).

- - -

UAB "Dentvalda", kodas 162761440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 194-19
Pranešimo Nr. 2952424

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-02).

- - -

UAB "Feniksas ir partneriai", kodas 303085749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2952425

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-27).

- - -

UAB "Gietera", kodas 124292763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 75-50
Pranešimo Nr. 2952426



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-03).

- - -

Panevėžio sporto klubas "Akmenys", kodas 301830596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Trakiškio k. Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 2952427

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo, valdybos išregistravimo
(2013-09-26); Įstatai (2013-09-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo keitimo, naujos įstatų
redakcijos patvirtinimo, įgaliojimų atstovauti asociaciją suteikimo (2013-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIDOS STUDIJA", kodas 141690068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 4-2
Pranešimo Nr. 2952428

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-10-01).

- - -

Mildos Knyzelienės įmonė, kodas 162941997
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Užvenčio m. Ventos g. 12
Pranešimo Nr. 2952429

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Individuali įmonė "Bučkalnis", kodas 166715472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Girelės g. 2A-18
Pranešimo Nr. 2952430

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-10-01); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-10-01).

- - -

UAB "CENTER FOR CLINICAL AND BASIC RESEARCH", kodas 300075130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 20
Pranešimo Nr. 2952431

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 93

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-01); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-01); Įgaliojimas (2013-10-01).

- - -

UAB "Katalizator. Lt", kodas 123107852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 206-8
Pranešimo Nr. 2952432

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-01); Įstatai (2013-10-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-10-01).

- - -

UAB "Verslo ekspresas", kodas 125570532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. A. Mickevičiaus g. 9A
Pranešimo Nr. 2952433

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-02);
Akcininkų sąrašas (2013-10-02).

- - -

UAB "VENDITA ARTE", kodas 303003702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šlaito g. 16-6
Pranešimo Nr. 2952434

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, patikslintų vadovo ir akcininkų
duomenų įregistravimo (2013-10-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-02); Akcininkų sąrašas (2013-10-02).

- - -

UAB "FORDENUS", kodas 145823587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 31-1
Pranešimo Nr. 2952435

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "PAKLOTAS", kodas 123214256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 17-2
Pranešimo Nr. 2952436

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 94

MB "Maka ir Ko", kodas 303096980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Bendrovių g. 7
Pranešimo Nr. 2952437

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-09-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-09-30).

- - -

Kalvarijos suaugusiųjų vidurinė mokykla, kodas 195361090
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Ugniagesių g. 1
Pranešimo Nr. 2952438

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl pakeistų nuostatų registravimo (2013-09-26); Nuostatai (2013-09-26); Nuostatų pakeitimai (2013-09-26);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2013-09-26).

- - -

UAB "BAVLAS", kodas 255504770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 45
Pranešimo Nr. 2952439

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su įstatinio kapitalo padidinimu,
įregistravimo (2013-09-30); Įstatai (2013-09-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo
(2013-09-30); Akcininkų sąrašas (2013-09-30).

- - -

UAB "Saigonas", kodas 301672573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2952440

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "OLANTA", kodas 302792084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2952441

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-10-02); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-10-02); Akcininkų sąrašas
(2013-10-02).

- - -

Lietuvos sunkiosios atletikos federacija, kodas 190685619



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 95

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 2952442

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; prezidiumo; revizijos komisijos; prezidiumo pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; prezidiumo narių skaičiaus; revizijos komisijos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, prezidiumo narių ir prezidiumo pirmininko
duomenų įregistravimo (2013-09-13); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir prezidiumo narių išrinkimo (2013-09-13).

- - -

Daugiabučio namo KALINAUSKO g. Nr.11, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300905868
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 11-4
Pranešimo Nr. 2952443

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybinė įmonė-viešbutis "Pamarys", kodas 140557378
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 28
Pranešimo Nr. 2952444

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Valstybinė įmonė -viešbutis "Pamarys"); buveinės adreso; vadovo;
savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "ALL group", kodas 302506120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 2952445

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-09-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-09-27).

- - -

J. Milevičiaus individuali statybos konsultacinė firma, kodas 123152228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 93-49
Pranešimo Nr. 2952446

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-18).

- - -

Vilkaviškio socialinės pagalbos centras, kodas 185609071
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vysk. A. Karoso g. 5
Pranešimo Nr. 2952447



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2013-09-30); Nuostatai (2013-09-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2013-09-30).

- - -

V. Petrausko konsultacinė firma, kodas 124837982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 109-52
Pranešimo Nr. 2952448

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, vadovo duomenų įregistravimo bei teisinio
statuso "likviduojamas" išregistravimo (2013-10-02); Nuostatai (2013-10-02); Savininko sprendimas / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas" atšaukimo ir nuostatų patvirtinimo (2013-10-02).

- - -

UAB "Glomus", kodas 303159562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2952449

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Gardolita", kodas 152758321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 104-43
Pranešimo Nr. 2952450

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-03).

- - -

IĮ "Aridentus", kodas 303102547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vytauto g. 4-3
Pranešimo Nr. 2952451

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-03).

- - -

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Finansų skyrius, kodas 288732710
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 2952452

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 97

Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-20); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-20); Registravimo korta.

- - -

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Šlavantų seniūnija, kodas 188638815
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Šlavantų k.
Pranešimo Nr. 2952453

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-20); Registravimo korta.

- - -

UAB "Konstravimo biuras", kodas 302485039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 141-36
Pranešimo Nr. 2952454

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-02).

- - -

Lietuvos hidroenergetikų asociacija, kodas 191931493
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 22A
Pranešimo Nr. 2952455

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, duomenų ir valdymo
organų perrinkimo įregistravimo (2013-09-30); Įstatai (2013-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pagėgių komunalinis ūkis", kodas 177390158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Vilniaus g. 12
Pranešimo Nr. 2952456

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Turto vertinimo pažyma (2013-09-30); Turto vertinimo ataskaita (2013-09-30).

- - -

373-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "Ateities 9,11", kodas 124776718
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 9
Pranešimo Nr. 2952457

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Britona", kodas 303159103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 98

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2952458

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Vereinigte Hagelversicherung VVaG" filialas "VH Lietuva", kodas 301723587
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Universiteto g. 8A
Pranešimo Nr. 2952459

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Nestruktūrizuota finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-09-30).

- - -

Podriačikovo gamybinė-komercinė tikroji ūkinė bendrija "Rombas", kodas 120200753
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 30A-1
Pranešimo Nr. 2952460

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Podriačikovo gamybinė - komercinė tikroji ūkinė bendrija
"Rombas"); registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; tikrojo (-ųjų) nario (-ių);
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl ūkinės bendrijos įregistravimo; Jungtinės veiklos sutartis.

- - -

UAB "Lairus", kodas 303159007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2952461

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Žemaitės 2 namo savininkų bendrija, kodas 161662820
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žemaitės g. 2
Pranešimo Nr. 2952462

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų, valdymo
organų perrinkimo įregistravimo (2013-10-01); Įstatai (2013-10-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
tvirtinimo, valdymo organų rinkimo (2013-10-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Skrydžio formulė", kodas 125818999
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 84



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 2952463

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-01); Įgaliojimas (2013-10-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-09-27 (2013-10-01).

- - -

Martyno Garuolio Mažoji Bendrija, kodas 303075954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kalneliškių k. Kalneliškių g. 8
Pranešimo Nr. 2952464

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-03).

- - -

UAB "Stork LT", kodas 302490328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 18-23
Pranešimo Nr. 2952465

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-27); Akcininkų sąrašas (2013-09-27).

- - -

Marijampolės sporto klubas "Visata", kodas 191352585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 92
Pranešimo Nr. 2952466

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl kontaktinių duomenų registravimo (2013-10-03).

- - -

UAB "Sinas", kodas 303106862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 34-101
Pranešimo Nr. 2952467

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-01).

- - -

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Noragėlių seniūnija, kodas 288638620
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Noragėlių k.
Pranešimo Nr. 2952468

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-20); Registravimo korta.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 100

- - -

UAB "Baltijos finansų korporacija", kodas 300824640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 8-44
Pranešimo Nr. 2952469

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-10-01); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-09-14 (2013-10-01).

- - -

UAB "IM Baltic", kodas 300578391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žvangučių g. 2
Pranešimo Nr. 2952470

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-09-30); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo, teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2013-09-21 (2013-09-30).

- - -

UAB "Select Assistance Partner", kodas 302671677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Slėnio g. 37
Pranešimo Nr. 2952471

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-10-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-10-01).

- - -

MACGREGOR BLRT BALTIC, UAB, kodas 302470966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 2952472

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-01).

- - -

UAB "Espoint Plus", kodas 303009712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Rožių g. 4
Pranešimo Nr. 2952473

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-26).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus miesto klinikinė ligoninė, kodas 302692454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 101

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 57
Pranešimo Nr. 2952474

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-10-03).

- - -

UAB "Linret LT", kodas 144817745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. A. Mickevičiaus g. 3-46
Pranešimo Nr. 2952475

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pertvarkymo aktas (2007-09-10).

- - -

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Meteoras", kodas 191664389
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 20
Pranešimo Nr. 2952476

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Edantė", kodas 302703395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 12-20
Pranešimo Nr. 2952477

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-02).

- - -

UAB "Somfy", kodas 301744535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 2952478

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2013-10-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2013-10-01); Užsienio valstybės registro išrašas
(2013-10-01); Įgaliojimas (2013-10-01); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-10-01).

- - -

UAB "Akademiniai renginiai", kodas 303159676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2952479

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 102

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELINTRA", kodas 125254993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Č. Sugiharos g. 2
Pranešimo Nr. 2952480

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-10-03).

- - -

UAB "Tritena", kodas 303159046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2952481

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dekoratorius", kodas 303159039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2952482

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "OLIMPIC TRAVEL", kodas 302698610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liepų g. 2A-2
Pranešimo Nr. 2952483

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Ligoninės g. 6, kodas 150053191
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ligoninės g. 6-8
Pranešimo Nr. 2952484

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-09-30).

- - -

UAB "Autolyderiai", kodas 303159199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 2952485



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Montvydai", kodas 168671042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Mantvydų k.
Pranešimo Nr. 2952486

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Regera", kodas 302546741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 118A
Pranešimo Nr. 2952487

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-03).

- - -

Kauno "Ąžuolo" katalikiška vidurinė mokykla, kodas 190140056
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 103
Pranešimo Nr. 2952488

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-10-01); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2013-10-01).

- - -

UAB "Gausa", kodas 134653023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Energetikų g. 23-3
Pranešimo Nr. 2952489

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Vidos Marcinkevičienės įmonė); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB įregistravimo (2013-10-01); Įstatai
(2013-10-01); Akcininkų sąrašas (2013-10-01).

- - -

Širvintų rajono žemės ūkio bendrovė "Levainiai", kodas 178254990
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Levainių k.
Pranešimo Nr. 2952490

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidacinės komisijos; finansinių metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 104

- - -

V. A. Mačiulaičio įmonė "Elektros varža", kodas 145880798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. A. Mickevičiaus g. 38-4
Pranešimo Nr. 2952491

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "INŽINERINIŲ TINKLŲ SISTEMOS", kodas 301077554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 2952492

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-10-01); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-10-01 (2013-10-01).

- - -

UAB "Žemgalė", kodas 303112744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2952493

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-01);
Akcininkų sąrašas (2013-10-01).

- - -

UAB "Antarida", kodas 303159345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Pajūrio mstl. Dariaus ir Girėno g. 41
Pranešimo Nr. 2952494

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Brasiūno paslaugų firma, kodas 123154955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 25-67
Pranešimo Nr. 2952495

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Alvydos Maldutienės įmonė, kodas 123154421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 17-44
Pranešimo Nr. 2952496



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

S. Tamošiūno individuali įmonė, kodas 160311850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. A. Purėno g. 8-8
Pranešimo Nr. 2952497

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-09-30); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-09-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Lieporių g. 11, kodas 145515657
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lieporių g. 11
Pranešimo Nr. 2952498

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "SAVICKAS INT", kodas 302506608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Lauko g. 10
Pranešimo Nr. 2952499

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-01); Įgaliojimas (2013-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tvisteris", kodas 135200944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51B
Pranešimo Nr. 2952500

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-10-02); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2013-10-02).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Šaltinis", kodas 252838220
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. B. Sruogos g. 10-9
Pranešimo Nr. 2952501

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 106

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, valdymo organų keitimo
registravimo (2013-09-25); Įstatai (2013-09-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo, valdymo
organų rinkimo (2013-09-25).

- - -

Klaipėdos valstybinės kolegijos sporto klubas "Jūra", kodas 141685982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 2952502

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2013-10-01);
Įstatai (2013-10-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-10-01).

- - -

Želkūnų kaimo bendruomenė, kodas 302760453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Vyšniūnų k. Liepų g. 7-14
Pranešimo Nr. 2952503

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos keitimo įregistravimo (2013-09-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių keitimo (2013-09-12); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
pirmininko rinkimų (2013-09-12).

- - -

Vaido Termeno įmonė, kodas 171453484
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Saktelių k.
Pranešimo Nr. 2952504

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2009-11-06).

- - -

UAB "Tentava", kodas 303032369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2952505

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

GYVENAMŲJŲ NAMŲ VILNIAUS G-VĖ NR. 4A IR NR. 4B VIEVYJE SAVININKŲ BENDRIJA "VILTIS", kodas
301494793
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Vilniaus g. 4B-6
Pranešimo Nr. 2952506

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-277 Puslapis 107

UAB "Alma littera sprendimai", kodas 225586480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3
Pranešimo Nr. 2952507

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-01).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


